2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  18.04.2023 №  403
                            с. Кичменгский Городок

О размере начальной (максимальной)

цены контракта, при которой проводится

общественное обсуждение закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

В соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снизить размер начальной (максимальной) цены контракта, при которой в соответствии с частью 2 статьи 20 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кичменгско-Городецкого муниципального округа, до пятидесяти миллионов рублей включительно.

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.12.2013 года № 682 «Об обязательном общественном обсуждении закупок для обеспечения нужд района»;

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 03.04.2015 года № 172 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.12.2013 № 682 «Об обязательном общественном обсуждении закупок для обеспечения нужд района»;

- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 03.02.2016 года №79 «О внесении изменений в постановление от 30.12.2013 № 682 «Об обязательном общественном обсуждении закупок для обеспечения нужд района»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                                           О.В. Китаева